
   

SAVOY CENTRAL HOTEL APARTMENTS ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Savoy Central Hotel Apartments se nachází v atraktivní čtvrti Bur Dubai, která je v blízkosti klíčových
obchodních a nákupních zón města. Tento hotel je ideálně situován pro návštěvníky, kteří chtějí být poblíž
pláže Jumeirah a zároveň jen 15 minut jízdy od mezinárodního letiště v Dubaji.

Hotel nabízí ubytování v 154 luxusně vybavených studiových apartmánech typu Studio Executive, které
jsou vybaveny kompletní kuchyní. Každý pokoj zahrnuje klimatizaci, pohodlnou pohovku, pracovní stůl,
toaletní stolek, TV, DVD přehrávač, Wi-Fi připojení, telefon, žehlící soupravu a jsou nekuřácké, což zaručuje
příjemné a zdravé prostředí.

K vybavení hotelu patří venkovní bazén s možností regulace teploty, dětský bazén a wellness klub, který
zahrnuje tělocvičnu, saunu a parní lázeň. Hosté mohou také využít další služby, jako je 24hodinová
recepce, každodenní úklidová služba, prádelna a čistírna, směnárna, hlídání dětí na vyžádání, lékař na
vyžádání, obchodní centrum, budíček, čištění obuvi, nekuřácké prostory, úschovna zavazadel, letištní
transfery (za poplatek), bezplatné parkování, organizace výletů, konferenční místnost a dokonce i noční
klub.

Savoy Central Hotel Apartments poskytuje komplexní zázemí a kvalitní služby pro ty, kteří hledají pohodlí,
zábavu a snadný přístup k hlavním atrakcím Dubaje.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Restaurace 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji



  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Kávovar 

  
   Mikrovlnná trouba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,9 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,6 km

AL AIN 123,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

